Приложение 8
к Правилам приобретения

товаров и услуг организаций,
осуществляющих функции

по защите прав ребенка
Протокол об итогах конкурса

Повторный конкурс по выбору Поставщика
По приобретению яблок и бананов

КГУ «Дом ребенка» КГУ УЗ акимата СКО, г.Петропавловск ул.М.Ауэзова 174 А, кабинет
«Бухгалтерия» -  23.02.2023 г -  16.00 часов.

Конкурсная комиссия в составе:
№ ФИО Должность Роль в комиссии
1 Кащенцева С.Т. Директор Председатель

2 Байбатырова А.Т. Главный бухгалтер Заместитель председателя

3 Кузнецова О.В. Медицинская сестра Член комиссии

4 Волошина Н.В. Медицинская сестра Член комиссии

5 Данилин В.Е. Зав. хозяйством Член комиссии

6 Рахметов А.А. Менеджер по государственным
закупкам

Секретарь

2. Следующие конкурсные заявки потенциальных поставщиков на участие в конкурсе были допущены: не
предоставлены

№ Наименование Адрес
1

3. Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения в соответствии с критериями путем открытого
голосования решила: не предоставлены
1) Признать победителем конкурса: не предоставлены

№ Наименование Адрес Условия, на которых
признан победитель

1
I) Признать конкурс несостоявшимся:

№ Наименование Причина признания конкурса н есо ст о я вш и м ся

1 Яблоки отсутствие представленных заявок
2 Бананы отсутствие представленных заявок
В случае рассмотрения конкурсных заявок участников конкурса не был определен победитель конкурса или
все конкурсные заявки были отклонены, указать причины.

Комиссия в составе:

Председатель
Зам. Председателя
Член комиссии__
Член комиссии__
Член комиссии

Секретарь:

(км Кащенцева С.Т.
Байбатырова А.Т.

узнецова О.В.
Волошина Н.В.
Данилин В.Е.

Рахметов А.А.